СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
первого созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2015 г. N 5/3

Об утверждении структуры администрации
Тракторозаводского района города Челябинска

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Тракторозаводского района Совет депутатов Тракторозаводского района города Челябинска
РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру администрации Тракторозаводского района города Челябинска (приложение).

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу администрации Тракторозаводского района Крехтунова Е.В.

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить председателю постоянной комиссии Совета депутатов по местному самоуправлению и регламенту Марченко А.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Тракторозаводского района
города Челябинска
С.Ю.КАРЕЛИН

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению
Совета депутатов
Тракторозаводского района
города Челябинска
от 25 февраля 2015 г. N 5/3

[bookmark: P38]Структура
администрации Тракторозаводского района города Челябинска

                       ┌─────────────────────────────────────────────┐
 ┌─────────────────────┤          Глава администрации района         │
 │        ┌────────────┴─────┬─────────────────┬─────────────────┬───┘
 │        │                  │                 │                 │
 │        │                 \/                \/                \/
 │        │         ┌─────────────────┐ ┌─────────────┐  ┌─────────────────┐
 │        │         │      Первый     │ │ Заместитель │  │   Заместитель   │
 │        │         │заместитель главы│ │    главы    │  │      главы      │
 │        │         │  администрации  │ │администрации│  │  администрации  │
 │        │         │      района     │ │    района   │  │      района     │
 │        │         └┬─────────┬──────┘ └┬──────┬─────┘  ├─────────┬───────┘
 │       \/          │        \/         │     \/        │        \/
 │ ┌──────────────┐  │ ┌──────────────┐  │ ┌──────────┐  │ ┌───────────────┐
 │ │    Отдел     │  │ │Отдел торговли│  │ │   Отдел  │  │ │Организационный│
 │ │бухгалтерского│  │ └──────────────┘  │ │ экономики│  │ │     отдел     │
 │ │    учета и   │ \/                   │ │и финансов│ \/ └───────────────┘
 │ │  отчетности  │ ┌─────────────────┐ \/ └──────────┘ ┌──────────────────┐
 │ └──────────────┘ │      Отдел      │ ┌─────────────┐ │    Общий отдел   │
\/                  │благоустройства и│ │    Отдел    │ └──────────────────┘
┌──────────────┐    │   обеспечения   │ │ по культуре,│
│   Правовой   │    │жизнедеятельности│ │  физической │
│    отдел     │    │   территории    │ │  культуре и │
└──────────────┘    └─────────────────┘ │   работе    │
                                        │ с молодежью │
                                        └─────────────┘

Глава
Тракторозаводского района
города Челябинска
С.Ю.КАРЕЛИН